
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Num.

58

97

51

77

48

86

27

7

18

72

5

4

21

56

83

22

35

Nome

GELTRUDE RICCARDO

POLI EMANUELE

COLAFRANCESCO CRISTIANO

ARMATI ARIANNA

SPAZIANI LUCA

SPALLONE MARCO

PALLUZZI FABIO

ZANETTI CRISTIAN

CARLONI GIACOMO

TOPPO NICOLA

GALASSO NICOLA

FALCO FABIO

CESARE GENOVESI PALETTI

MARONE ROBERTO

STEFANI LEONILDO

SCARSCELLI FEDERICA

DEL BRUTTO FABRIZIO

Classe

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK - Est

125 ROK

125 ROK - Est

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK - Est

125 ROK

125 ROK

125 ROK - Est

125 ROK - Est

125 ROK

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

8

Diff

4.105

4.408

4.976

6.515

12.691

12.745

12.956

16.839

17.341

17.824

22.195

28.187

40.079

1 Giro

1 Giro

7 Giri

Tempo Totale

12:48.640

12:52.745

12:53.048

12:53.616

12:55.155

13:01.331

13:01.385

13:01.596

13:05.479

13:05.981

13:06.464

13:10.835

13:16.827

13:28.719

12:12.893

12:15.605

7:19.211

Tempo Migliore

50.954

51.199

51.071

51.063

51.147

51.393

51.556

51.267

51.642

51.860

51.600

51.744

52.411

51.579

51.630

51.771

52.185

Media

69,663

69,329

69,503

69,514

69,400

69,068

68,849

69,238

68,735

68,446

68,791

68,599

67,726

68,819

68,751

68,563

68,020

Nel Giro

5

11

10

11

9

11

6

12

7

7

5

10

4

10

7

8

4

Karting Club

TRIBE ONE

PRX

FRAX RACING TEAM

G..P. SPALLO R.

EXTREME TEAM

U.R.K

PIRAMO CORSE

ALIEN R. K.

ASD TOP D.

U.R.K

MAMO RACING

Telaio / Motore

TONY K. / VORTEX

TONY K. /

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIK / VORTEX

KOSMIK / VORTEX

TONY K. / VORTEX

PCR / VORTEX

ENERGJ / ROK

TONY K. / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY K. / VORTEX

FORMULA K. / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

4.105

Avg. Speed

69,270

Best Lap Tm

50.954

Best Spd

69,663

Best Lap by

58 - GELTRUDE RICCARDO

Stampato: 24/06/2012 15:15:53

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 2a PROVA

125 ROK

Prefinale

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:00:37

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

20/05/2012 15:00

RISULTATI

Ora Inizio: 15.00
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   15.14


